-

MEISER StraBenausstattung GmbH VIEISER ?:0“

Montagetafel Protector BOS Edmund. Meiser Str 3 ‘-

66839 Schmelz-Limbach Strallenausstattu

S

=]

g

1100

40.31 Schreibe flir M16
40.54 Sechskantschraube M10x45
40.60 Scheibe flir M10

Schrauben M16 70 Nm
Schrauben M10 15-20 Nm

GUTEZEICHEN

Stlckliste Verschraubung
Teile Nr | Bezeichnung Stlck
10.00 | Decklasche fir M16 1 N - Y
10.10 Decklasche fir M10 1 ( 4 /’/’M:%M‘//
40.00 Halbrundkopfschraube mit Nase M16x27 + Mu 12 - = M/v
40.01 Halbrundkopfschraube mit Nase M16x45 + Mu 1
40.04 Halbrundkopfschraube mit Sechskant M16x45 + Mu | 4
40.30 | Scheibe fiir M16 13 |Anzugsmomente

4

5

5

Vormontage Protector BOS

Deformationsrohr

Statzbugel:

(Vorderseite) Lasche fiir M16 (10.00)
1xHRK mit Nase M16x45 4.6 mit Mutter
(40.01) und Scheibe 18 (40.30)

StoBverschraubung: / :

6xHRK M16x27 4.6 mit Mutter (40.00)

und Scheibe 18 (40.30) Stutzbugel:

(Rickseite) Lasche fir M10 (10.10)
1x6knt M10x45 8.8 mit Mutter
(40.54) und Scheibe 11 (40.60)

StoBverschraubung:
6xHRK M16x27 4.6 mit Mutter (40.00)
und Scheibe 18 (40.30)

Stand 18.11.2020 -Montagetafel Protector BOS / Revision: - 1


USER
Unterschrift

USER
Stempel


o
Montagetafel Protector BOS "  imnammans Moo=

66839 Schmelz-Limbach Stralienausstattung

Pfosten rammen

L=
L=
[¥a)
% \ \ y

%
B S S R A A A A A S N A A A N N S S S A A S A A S S S A A A AN S S S NS AN A S NSNS

sp330168 $p330072 \\sp330167 rv003610  rv003410 / sp330167 sp330072 sp330168

6010
3770

‘ , 3287 ; ‘
] ! ‘ 2018

F]“

G
730
‘D

730

450
360
350

350
6

Endmontage

Pfostenverschraubung:
-jeweils 1x HRK M16x45 8.8 mit Mutter
(40.04), Scheibe 18 (40.31)
und Unterlegblech (010893)

Pfostenverschraubung:
-jeweils 1x HRK M16x45 8.8 mit Mutter

i (40.04), 2x Scheibe 18 (40.31)
Pfostenverschraubung:
-jeweils 1x6knt M10x45 8.8 mit Mutter (40.54)
und Scheibe 11 (40.60) RAL

GUTEZEICHEN

&
C -

Stand 18.11.2020 -Montagetafel Protector BOS / Revision: - 2


USER
Unterschrift

USER
Stempel


